
UCHWAŁA NR XLVII/476/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/105/19 z dnia 30 maja 2019 r.w sprawie ustalenia stref cen i stawek 
taryfowych przy przewozie osób i ładunków taksówkami na obszarze Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 180 z późn. zm.). Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/105/19 z dnia 30 maja 2019 r.w sprawie ustalenia stref cen i stawek taryfowych przy 
przewozie osób i ładunków taksówkami na obszarze Miasta Augustowa § 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się 
ceny maksymalne za przewozy taksówkami na terenie Miasta Augustów: 

1) opłata początkowa (obejmująca wynajęcie taksówki i należność za przejazd pierwszego kilometra) - 12 zł.; 

2) stawka taryfowa 1 za przejazd 1 kilometra - 4 zł.; 

3) stawka taryfowa 2 za przejazd 1 kilometra - 6 zł.; 

4) stawka taryfowa 3 za przejazd 1 kilometra - 8 zł.; 

5) stawka taryfowa 4 za przejazd 1 kilometra - 12 zł.; 

6) opłata za jedną godzinę postoju we wszystkich stawkach taryfowych - 90 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF561F44-E57E-43C5-BD2E-886C55C02E16. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/476/2022 
Data dokumentu 2022-03-31 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr X/105/19 z dnia 30 maja 2019 r.w sprawie 

ustalenia stref cen i stawek taryfowych przy przewozie osób i ładunków 
taksówkami na obszarze Miasta Augustowa 

Identyfikator dokumentu EF561F44-E57E-43C5-BD2E-886C55C02E16 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1926657094 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2022 11:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF561F44-E57E-43C5-BD2E-886C55C02E16. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


